

Årsredovisning
för
Camilla Lindblad AB
559360-8234

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Lindblad, Styrelseledamot
2024-12-18

Styrelsen för Camilla Lindblad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk skönhetsvård utan kirurgi.

Företaget har sitt säte i Umeå kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets egna kapital hälften av aktiekapitalet, varför styrelsen, enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen, har upprättat en första kontrollbalansräkning. Denna årsredovisning utför den första kontrollbalansräkningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	915	329	0
Resultat efter finansiella poster	-565	-1 161	-138
Soliditet (%)	-34,2	-78,1	5,4

Omsättningen har ökat mer än 30 % på grund av högre efterfrågan på dessa typer av tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	750 260	-1 160 888	-385 628
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 160 888	1 160 888	0
Erhållna aktieägartillskott		778 299		778 299
Årets resultat			-564 852	-564 852
Belopp vid årets utgång	25 000	367 671	-564 852	-172 181

Villkorade aktieägartillskott 1 666 299 (888 000 kr förgående år)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	367 671
årets förlust	-564 852
	-197 181
behandlas så att i ny räkning överföres	-197 181
	-197 181

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	915 494	329 093
Övriga rörelseintäkter	2 000	600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	917 494	329 693

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-209 878	-195 081
Övriga externa kostnader	-1 181 211	-1 211 487
Personalkostnader	-564	-640
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-50 307	-47 448
Summa rörelsekostnader	-1 441 960	-1 454 656
Rörelseresultat	-524 466	-1 124 963

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	104	344
Räntekostnader och liknande resultatposter	-40 490	-36 269
Summa finansiella poster	-40 386	-35 925
Resultat efter finansiella poster	-564 852	-1 160 888

Resultat före skatt

-564 852 **-1 160 888**

Årets resultat

-564 852 **-1 160 888**

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	71 904	100 904
Summa immateriella anläggningstillgångar		71 904	100 904
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 530	47 437
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	31 059	40 459
Summa materiella anläggningstillgångar		66 589	87 896
Summa anläggningstillgångar		138 493	188 800
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		141 190	106 383
Summa varulager		141 190	106 383
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 000	2 750
Övriga fordringar		81 374	48 961
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 486	145 959
Summa kortfristiga fordringar		223 860	197 670
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	241	709
Summa kassa och bank		241	709
Summa omsättningstillgångar		365 291	304 762
SUMMA TILLGÅNGAR		503 784	493 562

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		367 671	750 260
Årets resultat		-564 852	-1 160 888
Summa fritt eget kapital		-197 181	-410 628
Summa eget kapital		-172 181	-385 628
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		126 793	258 326
Övriga skulder		294	183 658
Summa långfristiga skulder		127 087	441 984
Kortfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit	5	80 757	33 729
Leverantörsskulder		326 856	343 275
Övriga skulder		131 265	50 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		548 878	437 206
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		503 784	493 562

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	145 000	145 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 000	145 000
Ingående avskrivningar	-44 096	-15 096
Årets avskrivningar	-29 000	-29 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 096	-44 096
Utgående redovisat värde	71 904	100 904

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	59 535	59 535
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 535	59 535
Ingående avskrivningar	-12 098	-191
Årets avskrivningar	-11 907	-11 907
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 005	-12 098
Utgående redovisat värde	35 530	47 437

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	47 000	47 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 000	47 000
Ingående avskrivningar	-6 541	0
Årets avskrivningar	-9 400	-6 541
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 941	-6 541
Utgående redovisat värde	31 059	40 459

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-80 756	-33 729
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 221 289 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-126 793	-258 326
	-126 793	-258 326
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-94 496	-50 004
	-94 496	-50 004

Jönköping 2024-12-10

Camilla Lindblad
Camilla Lindblad

Karuna Rosell
Karuna Rosell